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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81329011G

2. Data e Regjistrimit 29/01/2018
3. Emri i Subjektit DEVID DION Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rezidenca Kodra e Diellit, 
Bulevardi i Manjolave, Pallati T6, Ap. 141 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, keshillim dhe zbatim te punimeve me qellim: 

ndertimin e objekteve, godina banimi, sherbimi, rezidenca, 
rrugeve, urave, tuneleve, rruge-kalimeve anesore dhe nen-
kalimeve, autostradave, rrugeve hekurudhore dhe te gjitha 
punimet e tjera te ndertimit, sistemet e furnizimit me uje, 
sistemet e rrjeteve te energjise dhe te telekomunikacionit, 
ndertim dhe rehabilitim te sistemeve vaditese te ujit  dhe 
stacioneve, objekteve turistike, objekteve ushtarake, 
objekteve fetare, rrjeteve inxhinierike, porteve, aeroporteve, 
objekteve industriale dhe cdo lloj riparimi ne pergjithesi, 
restaurimin e veprave te artit, ngritjen e ndertimeve metalike 
dhe cdo ndertim tjeter; Kerkime, projektim, keshillim dhe 
zbatim te punimeve dhe/ose investime, sipas rastit, per 
ndertimin, zhvillimin dhe perdorimin e infrastruktures 
dhe/ose pjeseve te saj me qellim perdorimin per aktivitete 
pushimi, argetimi, edukimi dhe/ose aktivitete kuruese ne 
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zona kurative natyrore kulturore te Shqiperise e me tej. 
Kerkime, zbulime, projektim, keshillim dhe zbatim te 
punimeve dhe/ose investime, sipas rastit, per zbatimin e 
punimeve te infrastruktures dhe/ose pjeseve te saj, per 
transportin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave 
brenda dhe jashte territorit te vendit nepermjet transportit 
rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, etj; Kerkime, zbulime, 
projektim, keshillim dhe zbatim te punimeve dhe/ose 
investime, sipas rastit, per zbatimin e punimeve nepermjet 
fondeve publike dhe/ose jo-publike per mbrojtjen dhe/ose 
permiresimin dhe rehabilitimin e kushteve mjedisore; 
perpunimin e pleherave urbane, toksike, radioaktive, mbetje 
teknologjike, dhe cdo nenprodukti te tyre, trajtimin industrial 
te ujit, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e zbulimit dhe 
shfrytezimit te drurit, trajtimin dhe perdorimin e pyjeve, 
rehabilitimin dhe trajtimin e tokes se kripur dhe kenetes dhe 
cdo lloj tjeter aktiviteti, i cili eshte i rendesishem per 
Shoqerine; Keshillim teknik ne fusha te ndryshme, 
mbikqyrje, menaxhim dhe kerkime te te gjitha llojeve, do te 
lidhe marreveshje, kontrata, te krijoje ortakeri, bashkim 
shoqerish ose cdo forme tjeter shoqerie, aktivitete agjenti, 
sherbim per cdo lloj automjeti, perfaqesim dhe cdo aktivitet 
tjeter te porositur nga palet e treta, te lejueshme nga 
legjislacioni Shqiptar; te riparoje dhe te bej sherbim te 
pjesshem ose te plote te makinerive elektrike te cdo lloj 
fuqie; keshillim, revizionim, ekspertize, vleresime kapitali, te 
preventiveve, te planeve te biznesit, te projekteve te 
zhvillimit dhe kerkimeve efikase ekonomike, duke 
percaktuar prioritetet ne fusha te ndryshme te ekonomise, etj. 
Menaxhimin dhe administrimin e fondeve dhe/ose te 
investimeve; Tregtim dhe import-eksport te te gjithe 
mallrave, duke perfshire por pa u kufizuar ne ato industriale, 
ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve 
baze te prodhimit, te makinerive, te te gjitha llojeve te 
metaleve, te lendes se drurit, te lendeve te para dhe te 
perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; transaksione ne 
burse, shitblerje letrash me vlere etj. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te 
mesiperme, Shoqeria mund:  te kryeje cdo transaksion ne 
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lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, te jape dhe te marre me qira, 
te vendose pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne qellimin dhe vete 
natyren e aktiviteteve kryesore, te cituara me siper; te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi. Shoqeria do te kryeje 
cdo lloj aktiviteti qe hyn ne objektin e saj dhe qe e ndihmon 
qe te arrije qellimet e saj. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standardet me te larta 
te etikes. 
Jurgen Havalja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2018                Deri: 23/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JurgenHavalja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DEVID DION Construction
Telefon: 0682020926  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-640232-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB5E77D-0D9B-46D3-BF56-0BD53FC88007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7243D6CC-BF66-4728-A9C9-B2A6D54265D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2297E18F-2662-4A71-BCA3-C451C803F43F
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regjistrimit

Datë: 05/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


